Chorzow, dnia 07.11.2013r.
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego - nr sprawy: 11/523/2013.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcoéw do postgpowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Dostawa wraz z montazem suwnicy jednobelkowej
podwieszane] o udzwigu 4 t z przeznaczeniem dla Warsztatu Zwrotnic w R-1 Bedzin” —

nr sprawy: [1/523/2013, wyjasniamy:

Pytanie 1:
Prosze o szersza interpretacje zapisu ,,predkos¢ podnoszenia — do 40 m/min” (Opis
Przedmiotu Zamowienia, punkt 2 Warunki techniczne):

e Czy Zamawiajacy potwierdza, ze 40 m/min to wymagana przez Zamawiajacego

maksymalna predkos¢ podnoszenia?

e (Czy mozliwe jest zastosowanie nizszej predkosci, a jezeli tak, to z jakiego przedziatu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie potwierdza, ze 40 m/min jest maksymalng wymagang predkoscig
podnoszenia.
Zamawiajacy przewiduje zastosowanie nizsze] predkosci podnoszenia. Mozliwe jest
zastosowanie mniejszej np. dwustopniowej predkosci podnoszenia Vpl — 08 m/min1 Vp2 -5
m/min.

Pytanie 2:

Stosownie do ogloszonego przetargu numer sprawy I11/523/2013 na wykonanie 1 dostawe
suwnicy Q=4 t wraz z zasilaniem, informujemy iz, proces produkcyjny urzadzenia wynosi 12
tygodni od daty podpisania umowy, natomiast termin dostawy podany w wymaganiach
ofertowych do 16.12.2013.

Prosimy o informacje, czy podany przez nas termin wykonania 12 — stu tygodni jest do
akceptacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje podany w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia termin
dostawy do dnia 16.12.2013 r. 1 nie akceptuje jego zmiany.
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